[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации
Городовиковского городского  муниципального образования
Республики Калмыкия
	[image: ../../../../../BOBBY/KALMGERB.PCX]
	Хальмг Танhчин
Городовиковск     балhсна
муниципальн администрацин бyрдэцин    тогтавр

359050, Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер.  Комсомольский 3, тел/факс (84731)
  91-7-67, 91-8-67, e-mail:  ggmo@mail.ru
_____________________________________________________________________________
« 17 »  декабря   2024г.                 №  280а-п                          г. Городовиковск

                                                               Об отклонении предложения
                                                               о внесении изменений в Правила
                                                               землепользования и застройки ГГМО РК

     В соответствии с частью 5 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса РФ,   статьей 15 Правил землепользования и застройки Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденных решением Собрания депутатов ГГМО РК от 07.06. 2023 года № 17 «Об утверждении Генерального плана Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия (в новой редакции) и Правил землепользования и застройки Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия (в новой редакции)» (с изм. и доп.), с учетом протокола заседания комиссии по землепользованию и застройке Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия от 12.12.2024 г. № 2, Администрация Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                      постановляет:
    1. Отклонить предложение о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыки, указанное в заявлении Хокшановой В.А.  (вх. № 271 от 28.11.2024 г.), в связи с несоответствием Генеральному плану Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыки.
   2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном Вестнике Городовиковского районного муниципального образования Республики Калмыкия» и разместить на официальном сайте администрации Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия gorodovikovskoe-r08.gosweb.gosuslugi.ru.
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава ГГМО РК (ахлачи)	     А.А. Окунов

image1.png